
Protokół Nr 10/19 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło w dniu 20 września 2019,  

w godz. 13:30 – 13.55, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, w sali 

102,  przy ul. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie 

z załączonymi listami obecności (zał. nr 2, 3). 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2019-2043 za I półrocze 2019 r. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

za I półrocze 2019 roku. 

3. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

4. Informacja na temat sprawozdania z realizacji zadań wynikających z ustawy 

o kierujących pojazdami za pierwsze półrocze 2019 roku. 

5. Sprawy różne. 

 

Materiały do pkt. 1-2 są załącznikiem do akt XIII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. Informacja do pkt. 2 oraz opinia do poselskiego projektu ustawy stanowią 

załączniki do akt Komisji. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. - Ad 2.                       

Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2019-2043 za I półrocze 2019 r. wraz z informacją o przebiegu 

wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2019 roku przedstawiła 

Skarbnik Województwa, Maria Fidzińska-Dziurzyńska (zał. nr 4). 

 



Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła informację bez uwag. 

 

Ad 3.                  

Informację dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego 

przedstawił zastępca Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego, Andrzej Sztokfisz (zał. nr 5). 

 

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła informację bez uwag. 

 

Ad 4.                  

Informację na temat sprawozdania z realizacji zadań wynikających z ustawy o kierujących 

pojazdami za pierwsze półrocze 2019 roku przedstawiła Anna Grzela, Dyrektor 

Departamentu Transportu i Komunikacji (zał. nr 6). 

 

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła informację bez uwag.  

 

Ad 5. 

Radni zapoznali się z informacją o sprawowaniu przez Wojewodę Świętokrzyskiego nadzoru nad 

działalnością jednostek samorządu terytorialnego oraz innych podmiotów w 2018 r. (zał. nr 7). 

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła:                                                       Przewodniczący Komisji  

    Maria Ganczarek      

                        Maciej Gawin 


